
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Simona ROTHOVÁ  

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Hodnocení vybraných personálních procesů v 

organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cíle práce jsou definovány možná až příliš stručně. V teoretické části je provedena zdařilá rešerše 

dostatečného počtu zdrojů včetně zdrojů cizojazyčných se zaměřením na tři vybrané personální 

procesy na základě přání daného podniku. V praktické části autorka představuje nejprve vybraný 

podnik se zaměřením na vybrané tři personální pocesy. Následuje dotazníkové šetření. Z práce je 

patrné, že autorka aktivně konzultovala svůj výzkum se zástupci podniku. Výsledky šetření přehledně 

srovnává v tabulkách se základními statistickými ukazateli. V závěru ještě vždy zdůrazňuje nejlépe a 

nejhůře hodnocené výroky u vybraných personálních procesů, na základě čehož stanovuje zlepšující 

doporučení. Oceňuji snahu finančně tato opatření vyčíslit. U všech doporučení kromě toho autorka 

definuje možné přínosy a rizika. Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm výborně.   

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Máte z podniku informaci, zda a jaká doporučení hodlají v praxi využít? 

Podařilo se v rámci výzkumu zjistit, čím je způsobena vyšší fluktuace v posledních letech a jak jí 

zabránit?  

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


